Тройця, а через тиждень неділя Всіх святих: Спасівка або Успенський піст на честь Божої Матері — від 1 по 15 серпня; Пилипівка (назва народня від пам'яті св. ап. Пилипа в день запустів на цей піст) або Різдваєний піст, від 15 листопада до дня Різдва Христового 25 грудня. Одноденні пости: 29 серпня /11 вересня Усікновення голови св. пророка Іоана Предтечі; 14/27 вересня — Воздвиження Хреста Господнього; 5/8 січня — Навечір'я Богоявлення Господнього (голодня кута); всі середи і п'ятниці, окрім тижнів 6 всеїдних; середи — на спогад наради первосвящеників і книжників іудейських схопити Христа підступом і вбити (Мтф.26,3-5), п'ятниці — в пам'ять страждань Христових.

І обітре Бог кожную сльозу з їх очей і смерті вже не буде, ані плачу, ані крику, ані страждання вже не буде; бо те, що було, вже минулося» (Апокал.21,1-4).

ІВАН ВЛАСОВСЬКИЙ

Торонто, Канада
17 липня 1969 р.

ВИПРАВЛЕННЯ ПОМИЛОК

Стор. Рядок Надруковано Повинно бути
52 13 зв. 5/8 січня 5/18 січня
79 15 зн. багатство з гріхом багатство є гріхом
100 12 зн. Якщоб у цих Якщо б у цих
105 9 зв. покажених. прокажених.
116 2 зв. Асамблеї Асамблеї
118 18 зв. (Єфрес. (Єфес.
129 2 зн. що пришло в що прийшло в

MPR
80